O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna 

público que firmou contrato com SERVIÇOS MÉDICOS DR. BRUNO MATOS S/C LTDA E RENATO TAKESHI TOITA, nos valores 

mensais estimados de R$ 15.698,00 (quinze mil, seiscentos e noventa e oito reais) e R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais), 

respectivamente. Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo 

de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Março de 2019, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado